TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 10 Bayanlar, 50m Kelebek Acik
29.11.2018 - 11:31 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 26.83 Aleyna OZKAN TUR HELESINKI (FIN) 8.07.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 26.83 Aleyna OZKAN HELESINKI 8.07.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.83 ALEYNA OZKAN TUR HELESINKI (FIN) 8.07.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 27.58 Aleyna OZKAN TUR iISTANBUL 22.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 27.81 Aleyna OZKAN TUR iISTANBUL 12.12.2015

KATILIM BARAJI 13 - 14: 31.48; 15 - 16: 30.54; 17 +: 29.96
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Aleyna OZKAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Olcaytu HATIPOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Merve TUNCEL .
KATILIM BARAJINI GECTI

Azra Begum UMUT
KATILIM BARAJINI GECTI

Selen KEGELIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Aleyna DURMAZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

Cansu SENYUZLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Goksu DOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece CINGI .
KATILIM BARAJINI GECTI

Mavi Nehir ISMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Mira SENOL
KATILIM BARAJINI GECTI

Lal SEZGIN
KATILIM BARAJINI GECTI

Arzum TOKSOZ

KATILIM BARAJINI GECTi
Zeynep OZUDOGRU _
KATILIM BARAJINI GECTI
Zeynep CAN .
KATILIM BARAJINI GECTI
Betiil CALISAN

KATILIM BARAJINI GECTi
Naz TABAKLAR

KATILIM BARAJINI GEQTi

Burcak MESELIKAS
Serenay GARIP

Bahar CALIS

Eylil KARACAOGLAN
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

Doga ATICI
KATILIM BARAJINI GECTI

Nisa SEKERCIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

YB Time
02 Fenerbahce S.K. 27.39
03 Fenerbahce S.K. 29.20
05 Yenimahalle Belediye Spor Kull 29.51
05 Yildizlar Yuzme Kulubt 2051
01 Yildizlar Yizme Kulubi 29.59
03 Istanbul Avrasya S.K. 29.61
03  Anadolu Universitesi G.S.K. 29.67
05  Eskisehir Su Sporlari Kultibii 29.75
03 Fenerbahce S.K. 30.03
05 Fmvlisik S.K. 30.12
05 Enka S.K. 30.22
05 Fmvlisik S.K. 30.22
04  Yildizlar Yuzme Kulubt 30.40
02 Rota Koleji S.K. 30.43
05 Fmvlisik S.K. 30.49
02 Galatasaray S.K. 30.52
05 Galatasaray S.K. 30.57
03  Anadolu Universitesi G.S.K. 30.59
03 Osmangazi Belediyesi Spor Kull 30.64
03 Enka S.K. 30.65
05 Burak Sezgin Yizme Kulibu 30.73
04  Fenerbahce S.K. 30.76
05 Istanbul Avrasya S.K. 30.87
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Yaris 10, Bayanlar, 50m Kelebek, Prelim, Acik

Sira

24.

25.

26.
27.
28.
29.
30.

Fejzullahu HANA .
KATILIM BARAJINI GECTI

Bensu Hayat OYGU
KATILIM BARAJINI GECTI

Edasu BINAL
Ekin OZTURK
Vera GUCLU
Sayna SAMAK
Tuana UYAR

YB
04  SC STEP Prishtina-Kosove

05 Bayrampasa Akademi Demir S.K.

03 Fenerbahce S.K.

03 Kayseri Geng.Hiz. Ve Spor Et.
05 Kayseri Geng.Hiz. Ve Spor Et.
01 Ferdi

05 Fenerbahge S.K.

Time

30.88

31.10

3111
31.47
31.59
31.77
31.92
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